АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2016 № 68

О внесении изменений в постановление Администрации города «О внесении
изменений в отдельные постановления Администрации города Дудинки»

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие

федеральному законодательству, Администрация города Дудинки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 13.07.2016
№ 46 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города
Дудинки» следующие изменения:

1.1. Ввести новый пункт 4 следующего содержания:
«Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по предоставлению информации о времени и месте театральных
представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных
мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий,
утвержденный постановлением Администрации города Дудинки от 27.12.2010 № 58
(в редакции постановлений Администрации города Дудинки от 25.05.2011 № 33, от
25.11.2013 № 89, от 27.01.2014 № 10, от 06.05.2014 № 36) изменение, дополнив
пункт 3.2.2.1 после абзаца 1 абзацем следующего содержания:

«Вход в Учреждение и выход из него оборудуется лестницей с поручнями и
пандусом для передвижения детских и инвалидных колясок в соответствии с
требованиями Федерального закона«Технический регламент о безопасности зданий
и сооружений». Вход в помещения в здании Учреждения и передвижения по ним не
должны создавать затруднений гражданам, являющимся инвалидами.».

1.2. Пункты 4–25 соответственно считать пунктами 5–26, пункт 26 считать
пунктом 27.

1.3. Абзац первый пункта 21 изложить в новой редакции:
«Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по предоставлению информации о проведении ярмарок, выставок народного
творчества, ремесел, утвержденный постановлением Администрации города
Дудинки от 20.09.2012 № 55 следующие изменения:».

consultantplus://offline/ref=F46560B224ECB4A198A3669361BC15C97DC5B6A4C2506989A0BE6E3890RB0EI

 2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
Руководителя Администрации
города Дудинки Р. В. Ганул